ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO VEREADOR CLEYTON DA COSTA BARRETO

MOÇÃO W. 03I2019.

O vereador infra-assinado, usando de suas atribuições regimentais,

propõe ao Nobre Plenário MOÇÃO DE APLAUSOS à Equipe Cavalaria, composta

por Leandro Rhian Rodrigues da Silva, Ricardo Barreto Rosa, Davi Vasquez da

Silva, Michelle da Silva Corrêa, Peterson Dias de Souza, Stefano Borges dos

Santos, Sandro Marcelo Oliveira de Amorim, Alexandre Carvalho Marques,

Geraldo Marques Neto, César Augusto da Cruz, Ligeirinho Sandro de Souza

Mota, Carlos Rogério Pestana da Silva, Flávio Marins de Mendonça, Everton

Farias da Rocha e Rafael Barros Carvalho Gomes, pelos bons serviços prestados

ao Município de Arraial do Cabo.

Arraial do Cabo, 03 de junho de 2019.

Vereador - autor